

Referat af bestyrelsesmøde i Foreningen Udbyhøj Havn
Torsdag den 15/2 kl. 18:30

1	<p><u>Generalforsamling, tirsdag den 16/4</u></p> <ul style="list-style-type: none">● Kontingenter P.t. er kontingent for voksne. Flere har efterspurgt muligheden for medlemskab for børn og unge. Bestyrelsen vil udarbejde retningslinjer for dette.● Valg til bestyrelsen● Christian Heibel Godsk er trådt ud af bestyrelsen fra dags dato. Vi takker for 21 års samarbejde i bestyrelsen, og vi håber på et fortsat godt samarbejde med havnen.● På valg: Peter Ole - klar til genvalg Kim - klar til genvalg Uffe - klar til genvalg Martin - suppleant, men træder til i stedet for Christian fra dags dato - er på valg	Note/ ansvarlig KM
2	<p><u>Konto til depositum for nøgler</u> Der oprettes en ekstra konto for depositum for nøgle til sauna og kajakhus</p>	KM

3	<u>Sejlermøde</u> PO har et ønske om, at der indkaldes til et møde blandt sejlerne, havnefogeden samt en repræsentant fra Randers kommune med henblik på en optimal kommunikation og mulighed for flere sejlere. PO tager kontakt.	PO
4	<u>Regnskab for 2023</u> Dette er udlagt til bilagskontrollanterne og forventes underskrevet inden næste møde i marts.	HG
5	<u>Sauna</u> <ul style="list-style-type: none"> ● Nøgler Der er bestilt 20 nye nøgler til sauna til dem, der står på venteliste. ● Læhegn og bænk i forbindelse med sauna. Udsættes til næste møde. 	KM
6	<u>Fjordens dag</u> <ul style="list-style-type: none"> ● Søndag den 26. maj 2024 ● Infomøde mandag den 26/2 kl. 17:00. Pia deltager. ● Kan/skal vi tilbyde noget på denne dag? Vi har drøftet muligheder som gratis kaffe, rundvisning på havnen, en tur med en båd, besøge Kanonbåden, prøve en kajak eller SUP, prøve petanque, vandreture, Pandekagehuset, Havfruen, naturvejleder fortæller m.m. Kom gerne, hvis man har forslag eller har lyst til at hjælpe med noget. Henvendelse til Pia. 	PH

7	<u>De blå fællesskaber i Randers</u> <ul style="list-style-type: none"> ● Pia har orienteret om Den blå uge - Danmark padler (uge 23, 2024) - kommer til at foregå enten i klubberne eller på et samlet sted i Randers. Mere info om dette følger. 	PH
8	<u>Aktiviteter</u> <ul style="list-style-type: none"> ● Søndag den 17/3: VHF kursus - kl. 10:00-18:00. Der er desværre ikke flere pladser. Der serveres håndmadder på dagen. ● Mandag den 4/3: "Sejl sikkert" foredrag - der er gratis kaffe og kage. ● Maj måned - der kommer et speedbåds-certifikat-kursus. Mere om dette følger. ● Bestyrelsen har drøftet flere muligheder for kurser 	KM
9	<u>Eventuelt</u>	

Til stede: Kim Møller (KM), Uffe Clausen Andreasen (UCA), Rikke Schneider (RS), Peter Ole Lykke (PO), Harry Genee (HG), Pia Hinrichsen (PH)